[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЮЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _________ № ____
        г. Устюжна

Об определении перечня мест
для организации ярмарок и продажи
товаров (выполнения работ, оказания
услуг) на них на территории
Устюженского муниципального округа

Вологодской области
В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 28.12.2009                   № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» (с последующими изменениями), пунктом 2 постановления Правительства Вологодской области от 19.04.2010  № 437 «Об утверждении порядка организации ярмарок и требований к организации продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Вологодской области» (с последующими изменениями), на основании статьи 38 Устава Устюженского муниципального округа Вологодской области

администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Определить перечень мест для организации ярмарок и продажи
товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории
Устюженского муниципального округа согласно приложению к настоящему
постановлению.

2.
Настоящее постановление опубликовать в информационном
бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального
округа» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального
округа.

Глава Устюженского

муниципального округа
                                                                 И.А.Петров
                                                                                          Приложение

                                                                       к постановлению администрации

                                                                         Устюженского муниципального округа
Вологодской области
                                                                               от ________ № ____
Перечень
мест для организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ,

оказания услуг) на них на территории Устюженского муниципального округа Вологодской области
	№ п/п
	Адрес
	Место проведения ярмарки
	Тип ярмарки

	1.
	г. Устюжна Вологодской области, Торговая площадь и прилегающая территория: ул. Корелякова от дома № 6 до дома № 8, ул. Ленина от дома № 1 до дома № 8
	г. Устюжна Вологодской области
	универсальная

	2.
	г. Устюжна Вологодской области, Соборная площадь, Торговая площадь и прилегающая территория: ул. Корелякова от дома № 6 до дома № 8, ул. Ленина от дома № 1 до дома № 50
	г. Устюжна Вологодской области
	тематическая (Поздеевская, Богородицкая)

	3.
	г. Устюжна, Вологодская область, Торговая площадь и прилегающая территория: ул. Корелякова, д.8 (кафе «Карусель»)
	г. Устюжна Вологодской области
	ярмарочные домики